
r.F+
t-i
oP Vzdělávání

konkurencoschopnost

|NVEST|CE Do Roa/oJE VZDĚLAVÁNí

KUPNI SMLOUVA
uzavrené pod|e zákona č.5L3/L99] .  Sb. ,  obchodnízákoník,  ve znění pozdějších pĚedp is t i

Smluvní strany:

evropskÝ
sociá|ní
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ urule
MI  N I  STERSTVo  ŠxoLSTVí '

vlÁorŽr n rĚlovÝcHOVY

odběratel: StŤední škola podnikatelská a Vyšší odborna škola, s.r,o. KroměÍíž
se sídlem: Tovačovského 337, 767 07 Kroměríž
Ě zsea4472
Zastou pené : l ng. ZdeĎkem Velikovskym
Bankovn í spoje n í : ČeskÓ spoÍitel na
Číslo učtu : 3 220343359/a800

a

Dodovatel: )KEA cs 27 Kroměfíž, s.r.o.,
se sídlem: Kotojedská 545,767 07 Kroměríž
Ě zsEa9953
Zastoupeny: lng. Petrem černym - jednatelem firmy
Bankovn í spoje n í: ČeskÓ spoŤitel na
Číslo čtu : 148587 1.369/0800

7. PŤedmět plnění

Pňedmětem této smlouvy je komp|etní a žádně provedená dodávka V\ipočetní techniky na zák|adě vf.
zvy PoiízenílCT a mu |timediá|n í tech n iky, pro projekt Učíme se podnikat - rozvoj kompetencí k podni-
káníu žák v počátečním vzdě|ávání reg. čís|o Cz.I.07lt.L.38/o2.o042. Dodavate| dodá odběrate|i
zboží definované v nabídce do v běrového iízení ve Specifikaci nabízeného zboží a s|užeb, která je pii
|ohou této smIouvv.

PĚedmět pInění zahrnuje reaIizaci vešker ch technick'ich a organizačních opatrení nutn\i'ch k zajištění
prriběhu dodávky a instaIačních prací. Součástí piedmětu veiejné zakázky a tedy i zahrnutí piípad-
n ch nák|adr3 do cenové nabídky uchazeče je dá|e také:

- doprava a dodávka do místa o|nění
- instaIace, montáž
. veškerá technická a organizační opatiení nutná k zajištění iádné dodávky
. dodání veškertich potňebnfch materiá|ťr/kom ponent pro iádné fungování piedmětu veĚejné

zakázky
- zaj ištěníochrany životního prostiedí pi i  provádění dIe pIatnfch pÍedpisú



evropsky
sociá|ní
fond v ČR

|NVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚlqvÁruÍ

poskytnutí know-how, | icencí, programového vybavení (sW) a veškerr ich dalších práv z
prr imys|ového nebo j iného duševního vlastnictví potňebnrich pro rádné, trvalé a bezporuchové
provozování a držbu díla
pĚed ání záručních |istŮ a návodťr k provozu V českém jazyku
pňed predáním a pĚevzetím dodávky zaškolení obsluhy včetně prakt ického predvedení. B| ižší
podmínky prakt ického p iedvedení budou dohodnuty se zadavate|em p ied protoko|árním
pied á n ím
zaj ištění serv isu po dobu záručnídoby

V p iípadé, Že dodávka bude prováděna za provozu zadavate le ,  musí b t  prováděno tak,  aby se
min ima! izova|o narušeníčinnost i  zadavate|e.  Veškeré zboŽí,  mater iá I  budou nové, nepouži té.

2. Kupnícena
2.1 Kupní cena pŽed mětu p|nění činí 629 853,- Kč včetně DPH. Z toho cena bez DPH je 520540,-Kča
DPH činí 109 313,. Kč' Uvedená cena je nejv še prípustná, je p|atná po ce|ou dobu rea|izace a zahrnu-
je veškeré nák|ady.

3. Platební podmínky o smluvní pokuty
3.1 odběrate| je povinen zap|atit za zboží kupní cenu a pievzít dodané zboží. Sm|uvní strany se do.
hod|y na bezhotovostnírihradě piedmětu p|nění na zák|adě faktur se sp|atností 30 dn od data vysta-
venífaktury. Právo fakturovat vzniká Dodavate|i dnem podepsání dodacího |istu o pievzetí zboží. Da-
řovf dok|ad bude odběrate|em uhrazen pouze v pňípadě, že bude obsahovat veškeré ná|ežitosti vy-
žadované zákonem č. 235/2004 sb.
3.2 Dodavatel je objednateli povinen uhradit sm|uvní pokutu ve v,;1ši o,L% z ceny nedodaného zboží za
každf započatri den prodIení se splněním konečného termínu dodávky.
3.3 Dodavate| je objednate|i povinen uhradit sm|uvní pokutu ve v ši 500,. Kč za každf započat./ pra-
covní den a piípad prod|ení s termínem pro nástup na odstranění vad
v době zárukv.
3.4 V piípadě opoždění objednateIe s r ihradou dařového dok|adu má dodavate| práVo požadovat
sm|uvní pokutu max. ve rnl'ši o,05o/o z nezap|acené částky za každti den prod|ení.

4. Dodací podmínky
4.1 Piedmět p|nění bude odběrate|i dodán na nás|edující místo p|nění:
sídIo strední ško|y podnikateIské a Vyšší odborné ško|y, s.r.o. Kroměňíž, Tovačovského 337, 767 01
Kroměňíž. DoDraVu zboží k odběrateIi hradí Dodavate|.

4.2 Pňedmět p|nění bude dodán ve dvou etapách.

v 1. etapě bude do 30. 04. 2013 dodáno:
4ks - dataprojektor
13 ks - notebook

***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKA UNIE
MINISTEHSTVo  Šxo t -S t v í ,

MLÁDEŽE A  TĚLOVÝOHoVY

r.rtT
ť-i
oP Vzdětávání

konkurenceschopnost



evropskÝ
sociální
fond v Čn

|NVEST|CE Do RoZ/oJE VZDĚLÁVÁNÍ

20 |icencí- software na zpracování videonahrávek
neomezená ško|ní mu|ti|icence - software pro práci s digitá|ními fotografiemi
4 ks - di8itá|níVideokamera
4 ks - fotoaparát
40 |icencí počítačové ekonomické simuIace

ve 2. etapě bude v období od 26.8. do 30.08.2013 dodáno:
1 set mobiIní projekční sestavy
1 oočítačová učebna
1 set interaktivní tabule

Dodávky budou probíhat za podmínky iádné součinnosti odběrate|e. Za prod|ení dodavate|e nenípo-
važováno prod|ení zptisobené vá|kou, nepokoji, stávkami, vyšší mocí nebo stavem místa p|nění, kter
znemožĎuje včasné pňedání dodávaného zboží.

5. Pžechod vlostnictví o odpovědnost za škodu
5.1 V|astnické právo k piedmětu p|nění piechází na odběratele v okamžiku zap|acení ce|ého piedmě-
tu p|nění. odpovědnost za škody vznik|é na pňedmětu p|nění piechází na odběrate|e okamžikem pie.
vzetí piedmětu pInění'
5.2 Dodavate| pŤejímá odpovědnost za škody na zdraví nebo majetku zprisobené zadavateIi nebo tietí
osobě všemi osobami dodavate|e a subjekty (včetně subdodavate|ri) podí|ejícími se na plnění pĚed-
mětu veĚejné zakázky po ce|ou dobu její realizace - tzn., že v piípadě jakéhokoIiv poškození majetku
nebo zdraví osob je dodavate| povinen bez zbytečného odk|adu tuto škodu odstranit a není-|i to mož-
né' tak f inančně uh radit '

6. Zaruční doba a záruční podmínky
6.1 Pro up|atnění odpovědnost i  za vady zboží jsou pro sm|uvní strany závazná ustanovení p|atného
znění obchodního zákoníku.

6.2 Dodavate| odpovídá za to, že zboží bude dodáno v množství, jakosti a provedení odpovídající
technickrim podmínkám primárního v'/'robce a ustanovením této kupní sm|ouvy.

5.3 odpovědnost Dodavate|e za vady zboží nevzniká, jest|iže tyto by|y zprisobeny neodborn m zása-
hem odběrate|e nebo takov}im zp sobem užívání zboží odběrate|em, kter'i je v rozporu s uživatel.
skfm manuá|em nebo jinfmi dodan mi pokyny či doporučeními primárního v1irobce' odpovědnost
Dodavate|e za Vady taktéž nevzniká, jest|iže by|y zpúsobeny zásahem tÍetí strany, nebo dojde.|i k zá-
vadě na zboží zásahem vyšší moci.

6.4 Na dodané zboží (na ce|é sestavy i jednot| ivé část i)  poskytuje dodavate| záruku
v dé|ce 24 měsícti. Záruční doby jsou podrobně popsány ve Specifikaci nabízeného zboží a s|užeb, kte-
rá je pií|ohou této sm|ouvy' Záruční podmínky se dá|e iídíaktuá|ními záručními podmínkami jednot| i .
vfch vr/'robcri.

***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKA UNIE
M I  N l STERSTVO ŠKoLSTVí ,

MLÁDEŽE A  TĚLOVÝCHOVY

r.F+
ť-i
oP Vzdě!ávání

konkurenceschopnost



***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKA UNIE
M I  N l sTERSTVo  ŠKoLSTVí '

vlÁorŽe n rĚlovÝcHovY

INVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚLÁVÁNÍ

6.5 Záruční |hrita počíná běžet od okamžiku podpisu piedávacího protoko|u, tj. po piedání a pievzetí
dodávky.

6.6 Zárukou se rozumí typ záruky na místě bez nároku na finanční kompenzaci za práci a oopravu.
H|ášenízávad bude reaI izováno teIefonicky, nebo eIektronickou poštou na kontaktní osobu Dodavate-
|e d|e odst.8. v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hodin.

6.7 odstranění vad zjištěn}'ch pii piedání dodávky bude provedeno nejpozději do 5 dnrl od píedání,
pokud nebude s oh|edem na charakter vady se zástupcem objednate|e dohodnuta Ihr]ta de|ší.
Nástup na odstranění záručních vad na systémové jednotce počítače garantuje dodavateI nejpozději
do 16:00 hodin pracovního dne násIedujícího po nah|ášenízávady. Záručnívady na systémové jednot-
ce počítače garantuje dodavate| odstranit nejpozději do 15 dnrj od nahlášení závady.
Dodavate| se zavazuje na zák|adě objednávky nebo sm|ouvy provádět za r ihradu také mimozáručnía
pozáruční servis dodaného zboží v rozsahu iako u záručního servisu.. .

7. Kvalifikace dodavatele
7.1 SpInění zák|adních a profesních kvaIif ikačních piedpok|adú je do|oženo v pií|ohách'

8. Kontaktní osoba Dodovatele
8'1 |n8. Petr Čern , te|': 573 332 444, mobi|: 603 522go3, mai|: kromeriz@cs21group.cz

9. ostotní ujednání
9.1Jakékoli změny této SmIouvy budou provedeny formou dodatku této sm|ouvy po vzájemném od-
souhIasení oběma stranami.

9'2 Tato sm|ouva nab vá p|atnosti a rlčinnosti dnem podpisu zástupcri obou sm|uvních stran.

9.3 obě smIuvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od smIouvy, jestIiže druhá smluvní
strana nep|ní hrubě podmínky sm|ouvy, by|a na tuto skutečnost upozorněna a nesjedna|a nápravu ani
v dodatečně poskytnuté pčiměÍené |hrltě.

9.4 Vztahy mez i  smluvními  s t ranami  se Ěídí ustanoveními  této smlouvy a obchodním zákoníkem.

9.5 Smlouva se Vyhotovuje Ve dvou stejnopisech podepsanymi smluvními stranami, z nichž každá
smluvní s t rana obd rží po jednom.

9.6 Dodavatel  je povinen zachovávat mlčenl ivost i  v či t ietím osobám o Veškerr ich skutečnostech, o
nichž se dozvědě| v souvis|ost i  s p|něním zakázky na zák|adě této sm|ouvy.

evropsky
sociá|ní
fond V ČR

r..Ť
ť.-i
oP Vzdělávání

konkurenceschopnost



***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKA UNIE

r.F+
ť.-i
oP Vzdělávání

konkurenceschopnost

|NVEST|CE Do RoZVoJE VZDĚLÁVÁNí

9.7 Dodavate| je povinen umožnit osobám oprávněnfm k v konu kontro|y projektu,
z něhož je zakázka hrazena, provést kontroIu dok|adrj souvisejících sp|něním zakázky.
Dodavate| se zavazuje iádně uchovávat r jčetnízáznamy (r ičetnídok|ady, r ičetní knihy, odpisované
p|ány, čtoui rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dok|adující formu vedení četnictví) po dobu sta-
novenou podmínkami pro archivaci  v rámci oP VK, t j .  do konce roku 2025. Prodávající bere na vědo-
mí, žeje osobou povinou spo|upúsobit pi i  vfkonu f inanční kontro|y d|e 5 2 písm. e) zákona č.
32o/2oot Sb., o finančníkontro|e ve veňejné správě, v p|atném znění.

9 .8 Zadavate l  (objednate l )
s jednan mi  termíny o více

Za odběratele:

V Kroměríži 17. 4. 201.3

evropskÝ
sociá|ní
fond V ČR

M I N I S T E R S T V O  S K O L S T V I ,
MLÁDEŽE A TĚLoVÝoHOVY pro

má právo na odstoupeníod sm|ouvy V prípadě prod|ení dodavate|e se
neŽ  15  dní .

Zo Dodovatele:

V Kroměžíži dne 17. 4. 201.3


